
16      17

Nemělas jim 
říkat, kam 
jdeme.

Proč ne? Chci 
se pochlubit, 
jakýho mám 
kluka.

Mohli by nám 
závidět, jak se 
máme.

Jsi hod-
nej, že na 
ně takhle 
myslíš.

Víš Moniko, 
musím se ti 
k něčemu při-
znat…

Jo, já vím. Chceš 
mi nabonzovat, 
že Vilém hraje. 
Ale on už mi to 
sám řekl.

Musím 
ti něco 
říct.

Ahoj Mončo, 
můžem se 
dneska sejít 
v kavárně?

Jo, po 
pátý by 
to šlo. Ale jed-

nou vydělá 
a dvakrát 
prohraje.

Jo. A já jsem 
na něj hrdá. 
Dokáže vydě-
lat peníze.

On se sám 
přiznal?

Já jsem s Vilémem 
šťastná. Přestaňte 
nás šmírovat. Jsem 
z vás ze všech zkla-
maná. Už mi nevolej.

Mončo…

Ach jo. Ale 
říct jsem to 
přece mu-
sela…

Ono se 
to spraví.

Později.

Víš co? Starej 
se hlavně sám 
o sebe.

Ale já jsem 
chtěl jenom 
jeho dobro…

Akorát jsem ze 
sebe díky tobě 
udělala pěknýho 
blbce. Jak díky 

mně?

Vilém jí všechno řekl, takže 
jsem vypadala jako bonzák. 
A navíc jsem přišla o svoji 
největší kamarádku.

Ale…

Viola a Emil spolu nemluví. Kamarádství 
Moniky a Violy je rozbité. Pouze Monika 
a Vilém si užívají vzájemného štěstí a Vilé-
mových peněz.

Však taky nepro-
hraju. Když budu 
mít co vsadit, tak 
zase všechno vy-
hraju zpátky.

Potřeboval 
bych trochu 
půjčit. Nějak se 
mi nevedlo.

Můžu tě o něco 
poprosit?

O coko-
liv řekneš, 
broučku.

Vždyť si říkal, 
že nikdy ne-
prohraješ.

A kolik asi 
potřebuješ?

Asi sto 
padesát 
tisíc.

Ale… 
ale…

To jsou všechny 
peníze, které mi 
naši uspořili.

Však já ti je 
vrátím. O svý 
ušmudlaný pe-
nízky se bát 
nemusíš.

Já nevím, 
bojím se.

Promiň, já 
jsem nevě-
děla…

Ale rozha-
zovat moje 
peníze ses 
nebála ani 
trochu. Z tvýho 

promiň 
dluhy neza-
platím.

Co když měla 
Viola pravdu? 
Co budu dělat?

A tohle mi vrať. 
Musím to prodat.

Čau. 
Jak se 
máš?

Hm, 
normálně.

To víš. Business 
as usual. Teď to 
fičí v NFT toke-
nech. Nechceš 
zhodnotit nějaký 
money?

Dlouho jsi 
nebyl ve 
škole.

Po čase.

Co by měla Monika 
udělat? Pokračování 
příště.

Ach jo. Co 
mám dělat?

Prý spolu pořád 
chodí. Já tomu fakt 
nerozumím.

Já už vůbec ne. 
Chudák Monika.Tak to je 

typickej 
Vilém.

Potkal jsem Viléma 
a mluvil jenom o pe-
nězích. Jede v něja-
kých kšeftech.

Vůbec nevím, 
o čem mluvíš. 
Peníze ale ne-
jsou všechno.

Tak co, 
jak to šlo?

Chceš vědět, 
jak to šlo?

Z
a 

na
fo

ce
ní

 fo
to

ro
m

án
u 

dě
ku

je
m

e 
vý

bo
rn

é 
pa

rt
ě 

z 
Li

to
vl

e.


